
§)'*r;rx
Resolución

No 091/2024

VISTO: que por Resolución N'051/2024 se aprobó realizar la 6ta Edic¡ón "Fiesta de la
Cerveza Artesanal los días 23 y 24 de Marzo del presente año en rambla del Arroyo Solis
Chico entre Avda 50 mtrs y C Parque del Plata.

CONSIDERANDO I : que se destinó un monto de dinero para los gastos que se originen

CONSIDERANDO ll es necesario la compra de jarras a la Empresa Diser Ltda RUT
2'107 467 50013

ATENTO : a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA Y LAS TOSCAS
RESUELVE :

1. Autorizar el gasto de hasta $ 140.000 para la compra
Ltda RUT 210746750013

2. Comuníquese y hágase saber: a la Secretaría de Descentralización y Participación'
Y al Dpto F¡nanc¡ero Contable

3. Registrese en los archivos Resoluciones del Municipio.

Parque del Plata, 05 de Marzo de 2024

Acta ord¡naria No 006/2024

'.

de jarras a la Empresa D¡ser

Tania
Alol

chio
SA we,su,adrolflrnnez

Párq!É dst P¡ata Y Lae T&'aB

Pár!!€ dd naE y Les T6.ss

CRISTINA GOME2
CONCEJAL

PARoUE I)EL PLATA y LAS TOSCA5

(+) 598 t82B

ntendencio deconelones

Cone ones, Urlguoy imcoñelones.gub.uy


